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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden TT software ApS
Syriensve) 24, st 2
2300 Kgbenhavn S

Bankforbindelse

Telefonnummer: 29492804
e-mailadresse: theisborg@gmail.com

CVR-nr: 29788294
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018

Jyske Bank A/S

H.C. Andersens Boulevard 11
1553 Kgbenhavn V

DK Danmark
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L edel sespategning

L edelsespategning
Alt er som det skal vege...
Amager, den 31/01/2019

Direktion

Tobias Grundtvig

TheisBorg

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Vi fravadger revisioni det kommende regnskabsar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Drift af IT virksomhed med www.androidlost.com som hovedaktivitet. Desuden er der drevet en smule
konsulent virksomhed et par maneder.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Omsagtningen er faldet dader har vaaret fokuseret pa startups og stort set ingen konsulentarbejde. Der
planlasgges udvidelse af yderligere IT ydelser. Robot prototyper er ikke kommet videre.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Ingen
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. Kr.
NEOOMSBENING ...ooevieiieeie e b 626.722 1.052.706
EKsterne omKOSININGEr .......coovereririeiireseeeeee e -94.504 -58.112
BruttoreSultal .......ccceeeeeriiieresere e 532.218 994.594
Personal @0mKOSININGEr ......cocvieiiiicieecee e -137.405 -107.084
Resultat af ordinaar primaer drift .......ccoooeeieiiiiinenee 394.813 887.510
Ordinaart resultat far skat .......ccccocvievinienienineee e 394.813 887.510
SKat af ArEtSTESUILAL ......coceeeeeierereeeeee et -86.859 -195.252
F Y= = UL -\ O 307.954 692.258
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ...............c.c........ 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode .............. 0
OVEITAIT rESUITAL .......ocveievieeieeee e 307.954 692.258
= RSSO 307.954 692.258
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender 1 alt ...,

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccccccevveviiieniciice,

Veaxdipapirer og kapitalandelei alt .........cccoevveieeveiciecee,
Likvide beholdninger ...

Omsaningsaktiver i alt ...

Aktiver i alt

Note 2018
kr.
30.000

30.000
1.322.411
1.322.411

398.170
1.750.581

1.750.581
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2017
kr.
150.000

150.000
1.452.243
1.452.243

102.001
1.704.244

1.704.244
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ......ccccoceee...

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKrNg .....ccceceveveeninnne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
kr.

126.000

1.416.657

1.542.657
147.000
60.924

207.924

207.924

1.750.581
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2017
kr.
1.464.011

1.464.011
147.000
93.233

240.233

240.233

1.704.244
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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